
KRETSSTYRELSEN 2018

UPPDRAG FÖRNAMN EFTERNAMN POSTADRESS POSTNR ORT EPOST MOBIL
Ordförande Kerstin Sjöberg Önsätter Lillgård 610 28 VIKBOLANDET kerstin.sjoberg@centerpartiet.se 070-312 86 37
Vice Ordförande Christian Widlund Abel Beckers gata 7 lgh 2001 602 18 NORRKÖPING christian.widlund@centerpartiet.se 070-899 30 00
Kassör Per Strålin Berga Södergård 605 92 NORRKÖPING per.stralin@telia.com 070-879 61 18
Sekreterare Roger Sandström Odalgatan 10 lgh 1001 602 43 NORRKÖPING roger.sandstrom@centerpartiet.se 072-716 38 59
Ledamot Fredrik Collin Heleneborgsgatan 41 602 09 NORRKÖPING fredrikcollin@yahoo.se 073-827 21 00
Ledamot Ingela Fredriksson Hospitalsgatan 13 lgh 1301 602 27 NORRKÖPING djur-och-natur@hotmail.com 076-891 88 36
Ledamot Peter Gustavsson Krokek, Häradsgården 618 33 KOLMÅRDEN peter.gustavsson@centerpartiet.se 070-575 53 97
Ledamot Pernilla Knutsson Nya Rådstugugatan 19A, lgh 1303 602 42 NORRKÖPING info@pernillaknutsson.se 070-777 66 25
Ledamot Ann-Britt Leo Vilbergsgatan 235 603 57 NORRKÖPING ann-britt.leo@hotmail.com 070-561 52 26
Ersättare 1 Maria Netz Mästermansgatan 238 603 75 NORRKÖPING maria.netz@rb.se 076-170 34 23
Ersättare 2 Daniel Berggren Västra Tallgatan 4B, lgh 1101 617 30 SKÄRBLACKA daniel.d.berggren@gmail.com 072-744 6110 
Ersättare 3 Madeleine Johansson Sikargården Simonstorp 616 97 ÅBY sikargarden@hotmail.com 073-054 09 29
Ersättare 4 Armin Musaefendic S:t Persgatan 98, lgh 1403 602 33 NORRKÖPING armin_mefendic@yahoo.se 073-315 84 42
Ersättare 5 Ellen Ek Trozelligatan 30, lgh 1101 602 35 NORRKÖPING ellenastridmaria@gmail.com 070-570 90 37
Ersättare 6 John "Jonny" Håkansson Getå Ängshyddan 616 90 ÅBY jonny.hakansson@omsorgsgruppen.se 070-926 70 30
Adjungerad Karin Jonsson Å Dalby Gård 610 30 VIKBOLANDET karin.jonsson@centerpartiet.se 073-205 42 60
Revisor Kerstin Garstad Tornby Backe 605 92 NORRKÖPING kerstin.garstad@hotmail.com
Revisor Rune Jonsson Örestad Gård 1 605 91 NORRKÖPING orestad.rune@telia.com 070-543 44 17
Revisorsersättare Lars-Olof Johansson Ö.Stenby Enhöjden 610 32 VIKBOLANDET lars-olof.johansson@centerpartiet.se 070-659 42 64


